MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM

EDIFICAÇÕES

EDITAL GEPPEX/IFG/CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS Nº 01/2022, DE 1º DE AGOSTO DE 2022

A Coordenadora de Interação Escola-Empresa do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa que NÃO
HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ao presente Processo Seletivo de Estagiários para o curso Técnico
Integrado em Edificações.

Cidade de Goiás, 18 de agosto de 2022

(assinado eletronicamente)
Luciana Cristina de Sousa Ribeiro

Coordenadora de Interação Escola-Empresa
IFG – Câmpus Cidade de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Cristina de Sousa RibeiroLuciana Cristina de Sousa Ribeiro, COORDENADOR - FG2 - GOI-CIEECOORDENADOR - FG2 - GOI-CIEE, em 18/08/2022 15:18:26.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 17/08/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

313267
1d1cb6028a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9007 (ramal: 9007)